

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำพื้นที่ หมู่ที่ 2 ตำบลจำปาหวาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,800.- บาท
3. ลักษณะของงาน โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำพื้นที่ หมู่ที่ 2 ตำบลจำปาหวาย
โดยมีรายละเอียดดังนี้
 - งานติดตั้งอุปกรณ์ท่อ ติดตั้งประตุน้ำใต้ดิน (พร้อมฝาครอบ) ขนาด Ø 100 มม. จำนวน 1 ชุด ติดตั้งชุดดับเพลิง (พร้อมติดตั้งแอร์วาล์ว ¾") ขนาด Ø 100 มม. จำนวน 1 ชุด ติดตั้งประตุน้ำทองเหลือง (พร้อมฝาครอบ) ขนาด Ø 2 นิ้ว จำนวน 3 ชุด พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบการประปาส่วนภูมิภาคสาขาพะเยา)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2559 เป็นเงิน 499,800.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ปร.4)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1	นางหนึ่งนุช	แสนบ้าน	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	ประธานกรรมการ
6.2	นายปรัชญา	แสงแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
6.3	นางพงษ์สิริ	ปิยะมาน	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์	กรรมการ

ใบประมาณงานและราคากลาง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำพื้นที่ หมู่ที่ 2 ตำบลจำปาหวาย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2559

[illegible]

ใบประมาณงานและราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ตามข้อ 1							348,526	
2	ค่าแรงงาน								
	ค่าคอนกรีตอัดสามทาง dai. 100 มม.	5	จุด	60	300			300	
	ค่าคอนกรีตอัดประตุน้ำ	2	จุด	100	200			200	
	ค่าคอนกรีตอัดฝักรอบประตุน้ำ	5	ตัว	70	350			350	
	ค่าคอนกรีตแท่นดับเพลิง	1	ตัว	100	100			100	
	ค่าคอนกรีตโค้ง 45 dai. 100 มม.	8	จุด	50	400			400	
	ค่าตัดเจาะถนนคอนกรีตและแอสฟัลท์	52	เมตร			20	1,040	1,040	
	ค่าซ่อมถนนแอสฟัลท์	8.4	ตร.ม.	250	2,100			2,100	
	ค่าซ่อมคอนกรีตหน้าบ้าน	10	ตร.ม.	250	2,500			2,500	
	ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	2.4	ตร.ม.	500	1,200			1,200	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ dai 100-200 มม. (บ/1000 ม.)	1	จุด			150	150	150	
	ค่าทดสอบท่อ dai 100-200 มม. (บ/500 ม.)	2	ช่วง			900	1,800	1,800	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ dai 50 มม. (บ/1000 ม.)	1	จุด			20	20	20	
	ค่าทดสอบท่อ dai 50 มม. (บ/500 ม.)	1	ช่วง			700	700	700	
	รวมข้อ 2							10,860	
3	ค่าขนส่ง	1	เที่ยว			14,866	14,866	14,866	
4	รวมข้อ 1+2+3							374,252	
	ข้อ 4 x factor F. (F=1.3365)							500,188	
5	ค่าธรรมเนียมประสานท่อเมน dai. 150 มม.	1	จุด			600	600	600	
6	รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น							500,788	
	คิดค่าใช้จ่ายเพียง (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)							499,800	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางหนึ่งนุช แสบบ้าน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรัชญา แสงแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางพงษ์ศิริ ปิยะมาน)